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Kehitysjohtajan valinta  

Toimivalta   
 

 Hallintosäännön 38§:ssä määrätään palvelussuhteeseen 
ottamisesta. Kohdassa 4) sanotaan, että enintään vuoden 
mittaisiin palvelussuhteisiin henkilöstön valitsee esihenkilö. 
Kehitysjohtaja tulee suoraan kunnanjohtajan alaisuuteen. 
 
Palvelussuhteeseen ottava päättää virkasuhteen koeajan 
määräämisestä tai sopii työsuhteen koeajasta. 
 
Asia 

 
Joroisten kunnanhallitus on 16.4.2025 § 71 päättänyt, että 
yleishallinnon toimialalle palkataan määräajaksi vuoden 2025 
loppuun saakka kehitysjohtaja, joka siirtyy 1.1.2026 Kiinteistö Oy 
Honkauran sekä perustettavan kiinteistöyhtiön toimitusjohtajaksi. 
Rekrytoinnin tukena on käytetty Laura Rekrytointi Oy:tä, joka 
julkaisi yhdessä kunnan kanssa hakuilmoituksen tehtävää varten. 
Määräajan puitteissa tehtävään haki 22 henkilöä, joista Laura 
Rekrytointi esitteli kunnalle kuusi kelpoisuusehdot täyttävää ja 
potentiaalisinta hakijaa. Heistä neljä valikoituivat haastateltaviksi. 

 
Valintaesitys ja perustelu 

 
 Tehtävän kelpoisuusehtona oli, että valittavalla henkilöllä tulee 
olla korkeakoulututkinto. Lisäksi hakuilmoituksessa määriteltiin, 
että valittavan henkilön tulee ymmärtää osakeyhtiön toimintaa 
talouden, hallinnon ja lakien näkökulmasta. Valittavan henkilön 
tulee syksyn aikana perehtyä Honkauran tilanteeseen, osallistua 
Honkauran asuntostrategian tekemiseen, selvittää kiinteistöjen 
tilannetta ja kannattavuutta sekä yhtiön taloudellisia edellytyksiä 
nyt sekä tulevaisuudessa. Lisäksi valittavan henkilön tulee 
perehtyä perustettavan yhtiön kiinteistöihin, taloudellisiin 
edellytyksiin ja olla mukana neuvottelemassa HVA:n kanssa 
vuoden 2026 alusta voimaan tulevista vuokrasopimuksista. 
  
 Haastatteluryhmänä toimi kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, 
tekninen johtaja Petri Miettinen, kunnanhallituksen nimeämänä 
Jani Kautto sekä hallintopäällikkö Virva Leväinen. Osaamisen, 
kokemuksen ja haastatteluiden perusteella haastatteluryhmä 
esittää yksimielisesti valittavaksi Minna Pöntistä ja varalle 
valittavaksi Teemu Riikosta. 
 
KTM, YAMK tradenomi Pöntinen täyttää tehtävän 
kelposuusehdon, omaa vahvan kokemuksen kiinteistöjen 
isännöinnistä sekä osoitti ymmärryksensä kuntaomisteisen yhtiön 
johtamisesta. Hän tuntee kuntapuolen lainsäädännön ja 
päätöksentekoprosessit. Lisäksi hän ymmärtää 
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kiinteistöosakeyhtiön toiminnan. Haastattelussa hän osoitti myös 
sitoutumisensa sekä perehtyneisyytensä tulevaan tehtävään. 

 
Päätös Päätän valita esittelytekstissä mainituin perustein kunnan 

kehitysjohtajan tehtävään 11.8.-31.12.2025 Minna Pöntisen ja 
varasijalle Teemu Riikosen. Tehtäväkohtainen palkka on 4800 
euroa kuukaudessa ja tehtävän osalta noudatetaan 2kk koeaikaa. 

 
 
 
Jakelu Tehtävään valittu 
 Muut tehtävää hakeneet 
 Palkkahallinto 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus 27.06.2025 
 
 Jaakko Kuronen 

Kunnanjohtaja 
 
 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kunnanvirastolta. 
 

 
Nähtävilläolo  Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan 

verkkosivuilla 27.6.2025 alkaen.  
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Oikaisuvaatimusohje  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Joroisten kunta 
Kunnanhallitus 
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


